
代 表 取 締 役
会 長

代 表 取 締 役
社 長

取 締 役 相 談 役

常 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役 　（非常勤）

取 締 役 　（非常勤）

取 締 役 　（非常勤）

監 査 役 　（非常勤）

以　　上

代表取締役
社　　　長

森 田 純

金 子 禎 義

丸 山 弘 昭

伊 藤 和 幸

原 貞 夫

伊 達 敬 史

佐 々 木 健 人

穴 田 丈 裕

園 部 博 之

森　田　 　純

佐 々 木 浩 二

船 越 淳 司 〔 昇任 〕

〔下傍線部：今年度変更部分〕

役 員 就 任 ご 挨 拶

記

　　　令和 ７年 ６月 吉日

敬具

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて ５月２３日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり　

つきましては 何卒ご高承の上　今後とも倍旧のご指導とご支援を賜りますよう お願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

役員の選任と役付役員の選定が行われ それぞれ就任致しました

日 本 汽 力 株 式 会 社


